令和２年度は、概ね下記の日程で入札公告します。ただし、臨時の案件は随

時公告することがあります。

２月２７日（木）

※特別早期発注

４月１日

（水）

４月１５日

（水）

５月１日

（金）

５月１５日

（金）

６月１日

（月）

６月１５日

（月）

７月１日

（水）

７月１５日

（水）

８月３日

（月）

９月１日

（火）

９月１５日

（火）

１０月１日

（木）

１０月１５日

（木）

１１月２日

（月）

１１月１６日

（月）

１２月１日

（火）

１２月１５日

（火）

１月１５日

（金）

２月１日

（月）

・公告案件がない場合は公告しません。

  ・なお、８月・１月・２月の公告は１回のみの予定です。

入札公告について